
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Уманський  державний  педагогічний  університет  імені  Павла  Тичини 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
УМАНЬ

(населений пункт)

від «11» вересня 2020 року №52 з/ф

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський державний педагогічний 
університет імені Павла Тичини у 2020 році та рішення приймальної комісії від 
«10» вересня 2020 року, протокол №40,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 18 арк.

В.о. ректора Дудник О.В.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 52 з/ф

012 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7650634 722519
Гордійчук Тетяна Ігорівна 041417 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0001839 Дошкільна освіта 305

2 7622496 722519
Дякова Юлія Валентинівна 136224 E20 06.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0232452 Дошкільна освіта 258

3 8339681 722519
Журович Юлія Олегівна 098206 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0196210 Дошкільна освіта 294

4 8283208 722519
Зарицька Юлія Олександрівна 34813759 MK 01.07.2008 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0337418 Дошкільна освіта 295

5 8352283 722519
Мехова Ірина Олександрівна 104533 E15 25.06.2015 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0383262 Дошкільна освіта 273

1                 /  18



6 7635327 722519
Цапенко Вікторія Олександрівна 023779 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0336904 Дошкільна освіта 262

7 7883159 722519
Черній Ольга Миколаївна 046696 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0290602 Дошкільна освіта 254

8 8336862 722519 Шайгородська Наталія Дмитрівна 000028 BE 27.06.1997 Диплом 
молодшого спеціаліста

0055331 Дошкільна освіта 267

2                 /  18



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 52 з/ф

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8121058 720207
Гончаренко Марина Іванівна 21097324 EH 27.06.2002 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0384515 Початкова освіта 253

2 7833143 720207
Долібська Ірина Анатоліївна 024978 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0050823 Початкова освіта 266

3 8098639 720207
Коротіна Марина Сергіївна 105882 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0233953 Початкова освіта 262

4 8415554 720207
Купченко Олена Олександрівна 43736200 CK 04.06.2012 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0324505 Початкова освіта 290

5 8175320 720207
Пашківська Аліна Сергіївна 005860 E15 30.06.2015 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0383409 Початкова освіта 266

6 7807940 720207 Рубей Валентина Олександрівна 002028 IД 27.06.1997 Диплом 
молодшого спеціаліста

0324198 Початкова освіта 271

3                 /  18



7 7999108 720207
Тимошенко Наталія Андріївна 33687445 BH 20.06.2008 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0382173 Початкова освіта 271

8 7831444 720207
Циганенко Катерина Сергіївна 34745660 CK 30.06.2008 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0370331 Початкова освіта 247

9 7560409 720207
Шапошник Анастасія Володимирівна 064430 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0184817 Початкова освіта 289

4                 /  18



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 52 з/ф

014 Середня освіта/014.01 Українська мова 
і література Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8282802 670910
Зінюк Ірина Вікторівна 108838 E20 29.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0366036 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

276

2 8194833 670910
Яремко Ірина Петрівна 30520155 BK 30.06.2006 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0373617 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

296

5                 /  18



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 52 з/ф

014 Середня освіта/014.021 Англійська 
мова і література Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7217283 767324
Костюкова Світлана Борисівна 125357 E19 30.06.2019 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0277338 Середня освіта 
(Мова і література 
(англійська))

246

6                 /  18



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 52 з/ф

014 Середня освіта/014.05 Біологія та 
здоров’я людини Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7572806 667026
Григоренко Анастасія Сергіївна 034935 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0116400 Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

272

2 7424585 667026
Лабунська Галина Григорівна 120157 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0090620 Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

277

7                 /  18



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 52 з/ф

014 Середня освіта/014.10 Трудове 
навчання та технології Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7365396 665140
Густінович Євген Олександрович 42733624 KX 24.05.2012 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Трудове навчання 
та технології)

310

2 7374847 665140
Слюсар Андрій Вікторович 17540986 KX 30.05.2002 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Трудове навчання 
та технології)

302

8                 /  18



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 52 з/ф

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8323887 669237
Векла Олексій Олексійович 044071 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0337790 Середня освіта 
(Фізична культура)

259

2 8225039 669237
Іщук Євгеній Вікторович 136233 E20 06.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0111700 Середня освіта 
(Фізична культура)

277

3 7862447 669237 Качмар Людмила Петрівна 902789 ЗB 26.06.1999 Диплом 
молодшого спеціаліста

0122852 Середня освіта 
(Фізична культура)

258

4 7930512 669237 Кива Вадим Миколайович 614670 ДT 01.03.1984 Диплом 
молодшого спеціаліста

0289077 Середня освіта 
(Фізична культура)

251

5 7863531 669237
Маймескул Олександр Олександрович 075147 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0298810 Середня освіта 
(Фізична культура)

231

9                 /  18



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 52 з/ф

014 Середня освіта/014.15 Природничі 
науки Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8170142 669053 Власюк Світлана Вікторівна 001449 BE 28.06.1996 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Природничі науки)

265

2 8063118 669053
Шепель Дмитро Сергійович 095145 E15 30.06.2015 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Природничі науки)

260

10                 /  18



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 52 з/ф

015 Професійна освіта/015.39 Цифрові 
технології Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8280320 665582
Помазан Павло Сергійович 101994 E18 27.06.2018 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0370318 Професійна освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

278

11                 /  18



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 52 з/ф

016 Спеціальна освіта/016.01 Логопедія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7902127 729470
Бурдейна Марина Олександрівна 041409 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0012194 Спеціальна освіта 
(Логопедія)

265

2 7476273 729470
Войцех Вікторія Русланівна 041404 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0012135 Спеціальна освіта 
(Логопедія)

271

3 8410502 729470
Крайнік Олена Миколаївна 041444 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0001945 Спеціальна освіта 
(Логопедія)

275

4 7830060 729470
Кушнір Діана Василівна 127351 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0264337 Спеціальна освіта 
(Логопедія)

296

5 8241794 729470
Мелентьєва Любов Олександрівна 035853 E18 30.06.2018 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0384521 Спеціальна освіта 
(Логопедія)

277

12                 /  18



6 8241509 729470
Мельніченко Марія Олександрівна 111206 E19 27.06.2019 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0333796 Спеціальна освіта 
(Логопедія)

298

7 8241182 729470
Паскаленко Ірина Костянтинівна 041574 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0002012 Спеціальна освіта 
(Логопедія)

248

8 8015991 729470
Рожко Олена Вікторівна 24240679 KC 30.06.2004 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0383426 Спеціальна освіта 
(Логопедія)

275

9 8240776 729470
Швець Марія Юріївна 136201 E20 06.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0232519 Спеціальна освіта 
(Логопедія)

319

13                 /  18



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 52 з/ф

053 Психологія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8304453 705052
Бабчук Олена Русланівна 041413 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0180362 Психологія 265

2 8282197 705052
Безуглова Наталія Сергіївна 056219 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0082955 Психологія 257

3 8391689 705052
Бондарчук Віра Анатоліївна 090697 E20 01.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0290482 Психологія 292

4 8290995 705052
Волкова Тетяна Сергіївна 046638 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0359640 Психологія 257

5 8327119 705052
Дегтяренко Олена Олегівна 39686807 CK 30.06.2010 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0361465 Психологія 276

14                 /  18



6 8300574 705052
Денежко Надія Миколаївна 094162 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0265090 Психологія 281

7 8289891 705052
Деркач Анастасія Святославівна 086259 E20 25.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0299096 Психологія 255

8 8304333 705052
Кравченко Тетяна Сергіївна 122210 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0381646 Психологія 265

9 8301412 705052
Мардибан Каріна Володимирівна 136222 E20 06.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0232482 Психологія 276

10 8326804 705052
Мартинчук Максим Богданович 063275 E15 23.06.2015 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0227199 Психологія 281

11 8281222 705052
Мельник Олена Петрівна 137207 E20 07.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0337826 Психологія 245

12 8291319 705052
Меріца Каріна Сергіївна 057269 E20 29.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0089817 Психологія 250

13 8284933 705052
Надкерничний Дмитро Олександрович 120033 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0123448 Психологія 265

14 8289181 705052
Потапчук Вікторія Юріївна 055054 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0027717 Психологія 269

15 8391450 705052
Радіонова Марія Володимирівна 024223 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0350413 Психологія 305

16 8301932 705052
Ротарь Катерина Євгеніївна 123086 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0059014 Психологія 273

17 8304196 705052
Самайчук Мирослава Вікторівна 046657 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0372171 Психологія 263

18 8300315 705052
Сільченко Валентина Валеріївна 006489 E20 24.01.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0228902 Психологія 267

15                 /  18



19 8286125 705052
Ходаківська Вероніка Юріївна 086286 E20 25.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0367706 Психологія 274

20 8300892 705052
Худякова Аліна Сергіївна 090685 E20 01.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0290366 Психологія 307

21 8282468 705052
Чернявська Валентина Юріївна 004076 E20 03.02.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0199556 Психологія 247

22 8305257 705052
Штенюк Ірина Василівна 046667 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0372451 Психологія 251

16                 /  18



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 52 з/ф

231 Соціальна робота Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7813421 720238
Гончарук Ганна Миколаївна 029190 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0182790 Соціальна робота 261

2 7850881 720238
Грабова Наталія Миколаївна 35331593 EP 27.06.2008 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0291837 Соціальна робота 272

3 7812608 720238
Драган Лілія Костянтинівна 029185 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0383754 Соціальна робота 253

4 8394025 720238
Кабанюк Ольга Сергіївна 090709 E20 01.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0290714 Соціальна робота 272

5 8318344 720238 Кисельова Лариса Вячеславівна 001141 BE 02.07.1997 Диплом 
молодшого спеціаліста

Соціальна робота 270

6 7799487 720238
Колісніченко Ірина Юріївна 136235 E20 06.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0347408 Соціальна робота 271

17                 /  18



7 7836242 720238
Колісніченко Олена Юріївна 35181907 CK 27.06.2008 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0000581 Соціальна робота 270

8 7803043 720238
Младінова Наталя Іванівна 102270 E19 01.07.2019 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0368139 Соціальна робота 307

9 7803569 720238
Перехрестова Ольга Петрівна 041567 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0022775 Соціальна робота 271

10 7801973 720238
Пономаренко Наталя Володимирівна 090703 E20 01.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0290567 Соціальна робота 269

11 8394470 720238
Савченко Ксенія Юріївна 090677 E20 01.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0290504 Соціальна робота 273

12 7587104 720238
Хортюк Вікторія Анатоліївна 125572 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0020669 Соціальна робота 265

18                 /  18




